

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายแนวท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร โดยใช้ท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อบัก คสล. รวมความยาวไม่น้อยกว่า 120 ม.

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มต้นจากบ่อบักเดิมบริเวณบ้านนายสมชัย นนทบุรี สิ้นสุดบริเวณป่าช้า หมู่ที่ 2 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๖

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร							
	1.1 งานตัด+ร้อยผิวคอนกรีต	6.75	ตร.ม.	200.00	1,350.00	-	1,350.00	1,350.00
	1.2 งานผิวทาง คสล.	6.75	ตร.ม.	457.02	3,084.91	1.3375	611.27	4,126.06
	1.3 งานคอนกรีต 1:3:5 รองท่อ	14.72	ลบ.ม.	1,827.52	26,891.95	1.3375	2,444.31	35,967.98
	1.4 งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	109.00	ม.	952.76	103,851.09	1.3375	1,274.32	138,900.83
	1.5 งานบ่อบักสำเร็จ คสล. Ø 0.60 ม.	11.00	บ่อ	4,100.00	45,100.00	1.3375	5,483.75	60,321.25
	1.6 งานฝาปิดบ่อบัก คสล. (2 ฝา/บ่อ)	11.00	บ่อ	863.25	9,495.80	1.3375	1,154.60	12,700.64
	1.7 งานทรายถมหลังท่อ	44.15	ลบ.ม.	503.46	22,225.24	1.3375	673.38	29,726.26
	1.8 งานทาสีกันสนิม	15.84	ตร.ม.	65.46	1,036.86	1.3375	87.55	1,386.80
	1.9 งานย้ายเสาไฟฟ้า	1.00	ต้น	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
	1.10 งานย้ายระบบสาธารณูปโภค	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00
	รวม							289,479.82
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	289,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวพจนีย์ ครุขวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีระพร สะอาดแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุริยวิมล พึ่งไทย)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ
- แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....
(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิภัทร์ พิรมพราย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๖